
)frr" 

sesarassitt, 
GOVERNO MUNICIPAL  

'curl inralr A 11011%agai s so 
Cdocle de: Todos 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° 03 I 1.01-2022-SRP-PE 

Após analisado o resultado do Pregão no 0311.01-2022-SRP-PE, referente ao Processo Administrativo n° 
00009.20220909/000 I -82, o(a) Sr(a). Luzia Aguiar Lopes, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de 
Ibicuitinga, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), confonne indicado no 

quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

1.380.220/0(101-7.5 -  JIIR DISTRlitt !DORA E SERVIÇOS EIREI.1 

Item Descrieito Nlarea Qtd.  taut  N .  Ref.  
V. 

l'oit. 
V. Total 

1 APITO  CLASSIC° ROCKET  RIO UNI) 52.07 11.50 115.00 

2  

BOLA DE 1151-  EBOI. nr CAMPO. COM  AS 
SEGUINTES CARACFER1SOCAS MÍNIMAS: 68- 
70CM110-1500 CAMARA  MIDI.  
COSTURADATU.MIOU) REMOVÍVEL 

NEW  BAL 270.0 UNI) 301.17 140.00 3780300 

3 

BOLA DE FUTE1101. 1W CAMPO. COM. AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS 68. 
70CM410-150G CAMARA RIM. 
EMTURADATUMIOLO Id:NOVI VEL 

NLIV BAL 30.0 UNI) 301.17 140.02 4.200.00 

4 

BOLA DE IVISAL (MASCULINAL COM AS 
SECUINTES CARACITRISTICAS !ANIMAS: 61-
64CM410-4400 - CAMARA  
AIRBOITYTERMOTEC PUCOSTURAD/vM101.0 
SUPS1STEM REMOVI  YE!.  E LUBRIFICADO 

TRAINER  270.0 UNI) 327.62 110.00 29.700.03 

5 

BI  WA  DE EUTSAL (MASCULINA) COM AS 
SEGUINTES CARACIERISTICAS MÍNIMAS: 61. 
61CM 410-1406 - CAMARA  
AIRBOITYTERMOTEC PU COSI1JRA13/04101.0 
SUNISTEM REMOVI VEL E LUBRIFICADO 

TRAINER  30.0 UNI) 327,62 110.00 3.300.00 

6 

MIAS DE BASQUETE c MASCULINA) COM AS 
SEGUINTES CARACTERISTICAS MINIMAS 7,5 
X 75 - 78CM 6004500 CAMARA  
AIR  BILITY.MATRIZADA MIOLO SUPSISTEM 
REMOVI VEL LUBRIFICAD3 

PENALTY  12.0 UNI) 182.67 142.00 1.704.00  

7 

BOLAS DE HANDEBOLL (MASCULINA), COM 
AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
IWTRAGRUP 58 60CM42S-175G-CAMARA , 
AIRBIUTYCOSTU RADATU 
ULTRAGRUP MIOLO SUPSISTEM REMOVÍVEL 
LUBRIEICADO, 

GO1AÇO 12.0 UND 149.53 119.85 i43&20 

8 

BOLAS DE VOL E I. CUM AS SEGUINIES 
CARACTERISTICAS MiNIMAS: 7.04547 
CMCAMARA AIFtBILITY,MATRIZADA 16 
GOMOS MICROF I BRA/14101.0  storm  sTEm 
REMOVÍVEL F. LUBRIFICADO 

MAGIMSY 50.0 UNI) 337.00 120.00 6.000.00 

10 BOMBA DUPLA ACAO KAGIVA 40.0 UNI) 59.60 52.50 2.100.00 

II CANELEIRA  ANGELS  100.0 PAR 48.69 25,00 2.500.00 

12 CHI f I FIRA DE FUTEBOL DF. CAMPO NUMEROS 
VARIADOS [AIX 150.0 PAR 182.50 115.00 17250.00 

13 COLETE TRB 200.0 URI) 2222 11100 3.600.00 

17 LUVA DE GOLEIRO PARA FUTSAL STARS1DE 20.0 PAR 93.96 9196 1 879.20 

IS 
M HoES conwasace SENDO 90% 
POLIAMIDA E 10*. ELASTANO EM CORES 
VARIADAS A COMBINAR 

EMIG 150.0 PAR 17.07 17.07 2 560.50 

19 
R E IW DE RITSAL EM SEDA FIO 4 MM. 
MEDINIX1 3.00 X 2.20 X 0  .CI  X 1.0 0 PADRÃO  
VÉU 

MATRIX  32.0 PAR 479.89 320.00 10240.00 

Endeteça: Ruo Edval Maio da Silvo, 16, Ibicuitingo - CE I CEP: 62.955-000 
twAv.ibicuiiinga.ce.gov.bi 	e•moil: gabinetetO)ibicuitinga.ce.gov.bi  

CNN:  12.461.646/0001-55 I CGF: 06.920.297-4 



• 

IV 

 itr 

 Wir, • 

GOVERNO MUNICIPAL 

ininu H-rikir A ionniii I um 'flan 
e" • 	,-. • 	-  

20  
REDE  OF.  FUTEBOL DE CAMPO.  TAM  AN110 
PADRAO (7.55 CM X 2.50M X 1.80M MATRIX  200 PAR 710.75 710.75 14115,00 

21 
REDE DE  VOLE(  OEICIAL, MEDIDAS OFICIAIS 
9.50 X  LOOM  UMA FADCA  WO%  ALGODÃO. FIO  
2MM EM SEDA 

MASTER  200  MTh  272.63 175.50 3510.00 

22 
TROFÉU GRANDE - MEDINIX) NO  MINIM°  40 
CM 

JEBS 30.0 UNI) 225,09 145.50 4.365.00 

23 TROFÉU MEDIO - MEL/IN110 NO  MINIM°  30CM JEBS 30.0 UNI) 124.97 90.00 2.700.00 

24 TROFEU PARA ARTILHEIRO. JENS 30.0 UNI) 134.06 89,00 2.670.00 

25 TROFEU PARA GOLEIRO JEFLS 30.0 UNI) 114,73 65.00 1.950.00 

26 
TROFEU PARA PARTICIPAÇÃO.• MEDINDO NO 
MINIMO 20CM.  

JEDS 20.0 UND 71.53 52.50 1.050.00 

28 

Tuns  DE Eursm...cvm As ?ANIMAS 
CARACTERISTICAS.  2008CARF.DAL 
SINTÉTICO ENTRESWIA EVA SOLADO DE 
BORRACHA .. TAMANHO VARIADOS 

DSI X 100.0 PAR 136.00 I05.00 10.500.00 

29  JOE  L I lEIRA DE ITIISAL RE.FIR IOD PAR 155,28 85.00 850.00 

30 COTOVELEIRA DE FUTSAL REHR 10.0 PAR 91,72 50.00 500.00 

31 LID4E 1)F. 48 CM PIASTICOR 500 UNO 7533 35.00 1.750.00 

32 CONE DE 23 CM PIASTICOR 50.0 UNI) 16,00 13.50 675,00 

33 HAI.F CONE.  KIT  COM NO MINIMO 10 I INIDADE PLAST1COR 5.0  KIT  93.73 75.00 375.00 

36 FITA DE. MARCAÇÃO PARA  YOU)  DE PRAIA  MASTER  15.0 UNI) 155.67 155.67 1335.05 

37 BOLA PARA EUIVOLEI GOLAÇO 10.0 UNI) 191.97 191.90 1.919,00 

39 BOI A PARA CAMPO DE  SOCIETY TOPPER  300.0 UNI) 223.00 150,00 45.000.00 

Total -.- - -..........RS 218.750,95 

Adjudicado para JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI inscrita no C:NPJ/MF N° 41.380.22W0001-75, pelo 
melhor valor de RS 218.750,95 (duzentos e dezoito mil, setecentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos),  ern  
09/01/2023. 

,....-..., 

PREGOEIRO(A) 

Endereço: Ruo Edval Maio da S 	16, lbicuitinga - CE CEP: 62.955-000 
www.ibicuiiinga.co.gov.bi 	e-mail:  gabinete0);bicuitinga.ce.gov.br  

C.NPt 12.461.646;0001-55 CGF: 06.920.297-4 



Assoialtaha  
Ne

i 

 M 

 i

t

i

tikr A

I

: 
a 

 

101%agsti  i  au 
C.Hcione ce  todos 

TERMO DE HOMOLOGA00 DO PREGÃO N° 0311.01-2022-SRP-PE 

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e  tit  após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).  Raimondo  Evanildo dos Santos Monteiro, 
HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico n° 0311.01-2022-SRP-PE, referente ao 
Processo Administrativo n° 00009.20220909/0001-82. 

RESULTADO DA HOMOL(X:A0.0 

1.1( 	I I 	X '\  IF:  -11.330.22010001-75  -.1B12 DISTRIBUIDORA E 
sERVIC'OS EIREI.1 

Iteln  Dr:  t: ricão Nlarca  (ltd. Tod.  V. Rd. 
I. 	oil.  

V. Total 

i APrrocCasswo  ROCKET  10.0 UND 52.07 11.50 115,00 

?  
BOLA DE VI!   I EB01. DE CAMPO. COM. AS 
SEGUIN  TES  CARACITRISTICAS MiNIMAS: 68-
7004410-451X: CAMARA  BIM.  NEW  BAL 270.0 UND 301,17 140X0 37100.03 

COSTURADATUNIOLO REMOVÍVEL 

3  
ISOIA DE FUTEBOL DE CAMPO. COM. AS  
SUMMITS CAR ACT  ERIS11CAS MÍNIMAS; 68-
70CM410-1500 CAMARA RUM 
COSTURADATUMIOLO REMOVIVEI 

NEW  SAL 30.0 UND 301.17 140.00 4.200.00 

4 

BOLA DE FUTSAL IMASCULINA). COM AS 
SEGUINTES CARACTERISTICAS MÍNIMAS: 61-
6404.410-4400 -CAMARA  
A1141301TWIERMOTECTITCOSTURADA MIOLO 
SUPS1STEM REMOA VE1, E 1,1113RIF/CAI() 

TRAINER  270.0 tIND 327,62 11003 29.703.00 

5 

BOLA DE EUTSAL (MASCIIIINAL COM AS 
SEGUINTES CARACTERISTICAS MIN1MAS: 61-
64CM'410.440G .. CAMARA  
A1RBOITY l'ERMOTEOPUCOST URADA,M101.0 
SUPS1STEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO 

TRAINER  30.0 UND 327,62 110.00 3.300.00 

6 

BOLAS DE BASQUETE (MASCULINA). COM AS 
SETA/NUS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 7,5 
X73. 78CM•600-6SOG CAMARA  
AIRBILITY,MATRI/ADA,M101A/SUPSISIRM 
REMOVÍVEL 1.11BRIFICADO 

PENALTY  12.0 11141) 182.67 34200 1.704.00 

7 

BOI.AS DE  BANDEROL!.  (MA.SCULINA) COM 
AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
ULTRAGRUP 58 60CM4254756-CAMARA . 
AIRDIUTY.COSTU RADATU 
ULTRAGRUPMIOLO sursisnim REMOVIVEL 
LUITRIFICADO 

GOLACO /2.0 UND 149.53 119.85 1A38.20 

8 

BOLAS DE  VOLE!.  COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS  MINIMA-S. 7.0-65-67 
CMCAMARA AIRBILITY,MATRVADA 16 
GOMOS MICROF1BRAMIOLOSUPSISTEM 
REMOVI VEL F. LUBRIFICADO 

MAGUSSY 50.0 UND 337.00 120.00 6.0013.00 

10 BOMBA DUPLA ACAO KAGIVA 40.0 UND 59.60 52.50 2.100.00 

11 CANE.I.EIRA  ANGELS  100.0 PAR 48.69 25.00 2.500.00 

12 
CHITTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERCLS 
VARIADOS 

DSIX 150.0 PAR 182.50 115.00 17250,00 

13  COLLIE nth  200.0 1H41) 2222 18.00 3.600.00 

17 1.UVA DE GOLEIRO PARA FLITSAL STARSIDE 200 PAR 93.96 93.96 11179.20 

uo tdvol Vc :: :lc  Silvo, 	• 	• 	. 
www.ibicuitinga.ce.gov.bi  I  e-moil: gobincteybicuitittgo.ce.gov.E.). 

CNN: 1 2.46  1 .646/0001-55 I  COE  06.920.297-4 



"Jr* "00,mosalasnalint"...,  
GOVERNO MUNICIPAL 

Ilem HMV` A 10111/4nsin I in Nreige s-• 0_ 

IS 
MF.IOFS COMPOSICAO SENDO 90. 
PoLIAMIDA E 10*. ELASTAN0 EM CORES 
VARIADAS A COMBINAR 

LOGO 150.0 PAR 17.07 17.07 2.500.50 
..., 

19 
REDE DE FIJTSAL LM SE DA F104 MM. 
MEDINDO 3.00 X 2.20 X 0  .CI  X 1.0(1 PADRAO  
VF.11 

MATRIX  32.0 PAR 479.89 320.00 10240.00 

20  
REDE DE FUTEBOL DE CAMPO. TAMANHO 
MORA° (7.55 CM X 2.50M X I  ROM  MATRIX  20.0 PAR 710.75 710.75 14115,00 

21 
REM.. DE  VOLE!  OFICIAL MEDIDAS OFICIAIS 
9.50 X  LOOM  UMA FAIXA 100*. AI GoDAo. FIO  
2MM EM SEDA 

MASTER  200 UNO 272,63 175.50 3.510,00 

22 TROFEU GRANDE - MEDINDO NO  MINIM  40 
CM 

JEBS 30.0 UNO 225,1:9 145.50 43Ó500 

23 TROFÉU MEDIO - MEDDIDO NO  MINIM°  30CM JESS 30.0 UNO 124.97 90.00 2700.00 

24 TROFEU PARA ARTILHEIRO.  SEES  300 UNI) 114.06 89.00 2.670.00 

25 1-R0FE11 PARA GOLEIRO SEUS 300 IND 114.73 65.00 1.950.00 

26  TROFEU ?ARA PAR He IpACAO - MEDINDO NO 
MR4IMO 20CM. 

NHS  20.0 (iM) 71.53 52.50 1.050.00 

28 

Tf.141S DE FUTSAL COM AS MIN I MAS 
CARACTF.RISTICAS. 200gCAI3EDAL 
SINTid.:11c0 . ENTRESSOLA EVA SOLADO Um 
BORRACHA TAMANHO VARIADOS 

USIX 100.0 PAR 13600 105.00 10.500.00 

29 1011,11EIRA DF. FUTSAL REHR 10.0 PAR 155.28 8500 850.00 

30 COTOVELEIRA DE  Ell  I SAL REHR 10.0 PAR 91.72 50.00 500.00 

31 CONE DE 413 CM PLASTIC/13R 500 UNI) 75,33 3540 1.750.00 

32 CONE DE 23 CM PIASTICOR 50.0 16.00 13.50 675.00 

33  HALF  CONE  KIT  COM NO hUN IMO 10  UN WADE  PIASITCOR 5.0  KIT  93,73 7500 375.00 

36 FITA DE MARCAÇÃO PARA VOU1 DE PRAIA MARI ER 15D UNI) 155.67 155.67 2.335.05 

37 BOLA PARA FUEVOLE1 GOLACO 100 UNI) 191.97 191.90 1.919.00 

39 BOLA PARA CAMPO DE  SOCIETY TOPPER  300.0 UND 22100 150.00 .15.000.00 

Total 	RS 218.750.95 

Homologado 
melhor valor 
09/01/2023. 

pelc) - 
e cinco centavos). em 

N 41.380.220/0001-75, para JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/ME 
de RS 218.750,95 (duzentos e dezoito mil, setecentos e cinquenta reais e noventa 

RAIMUNDO EV ILDO DOS SANTOS MONTEIRO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

Enclef eço: Ruo Edvol Moia cio Silva, 16, Ibicuitingo - CE  I  CEP: 62.955-00C1 
....,.vw.ibicuiiingo.ce.gov.bi. 	0-M011: 90bIne10(4);biCU11111Q0.CO.90v.br  

CNN:  12.461.646/0001-55 I CGF: 06.920.297-4 


